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PRI otc |
ul, Wroclswsku 256 Gostyn, dnia 25.05.2011r.

NI 696-185-2546

n 211050480

Dotyczy sprawy: WZI-IN.272.1.2.2011

DO
WSZYSTKICH WYKONAWCOW
dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie robot budowlanych na zadaniu pn.
Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa bloku operacyjnego szpitala w Gostyniu, 63-800
Gostyn, Pl. K. Marcinkowskiego 8 - etap IV inwestycji realizowanej w ramach Projektu pt.
Przebudowa wraz z rozbudowa SP Z0OZ w Gostyniu.

Zamawiajacy — Powiat Gostynski, 63-800 Gostyn, ul. Wroctawska 256, dziatajgc zgodnie z
przepisami art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), w zwigzku z pytaniami jakie w dniu
06.05.2011 r. o godz. 12:30 (ilos¢ pytan — 155), w dniu 16.05.2011 r. 0 godz. 17:26 ( ilos¢ pytan -
2) i w dniu 18.05.12011 r. o godz. 14:01 (llos¢ pytar — 1) wpiynely faksem od wykonawcow,
udziela nastepujacych odpowiedzi:

A. Od tania z dnia 06.05.2011 r. (i

1. OdpowiedzZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy w tresci wzoru umowy - § 2 ust. 2 (zalacznik nr 4 do SIWZ) jednoznacznie okreslit:
Wynagrodzenie, okreslone w ust. 1 odpowiada zakresowi robét przedstawionemu w przedmiarach
robot, ktére byly zalaczone do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i jest tzw.
wynagrodzeniem kosztorysowym”. Istota wynagrodzenia kosztorysowego jest to, ze stanowi
poréwnanie tego co miato by¢ wykonane (zestawienie planowanych prac i planowanych kosztow),
z tym co rzeczywiscie zostalo zrealizowane (zestawienie faktycznie wykonanych prac i obliczenie
faktycznych kosztéw). Zestawieniem planowanych prac jest przedmiar robdt, stad czesto
wynagrodzenie kosztorysowe nazywane jest takze wynagrodzeniem obmiarowym. W przypadku
wynagrodzenia kosztorysowego zamawiajacy ptaci za faktycznie wykonane roboty. Cena podana
w ofercie jest cena orientacyjng (wstepna) i moze sig zmieni¢ w przypadku gdy zmienia sig ilos¢
jednostek robét niezbednych do wykonania przedmiotu zaméwienia (obmiar danej roboty jest
wiekszy lub mniejszy niz to okreslono w przedmiarach), przy czym jak wskazano w § 2 ust. 6
wzoru umowy, ,Nie przewiduje sie wzrostu cen jednostkowych jak réwniez skfadnikow
cenotwérczych podanych w kosztorysie ofertowym wykonawcy”. Stad oczywistym jest, Ze
ostateczne rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy nastapi na podstawie kosztorysu
powykonawczego.

owiedzi na

2. Odpowiedz na pytanie nr 2:

Do oferty, zgodnie z tym co wskazano w punkcie V1.4 SIWZ nalezy zataczy¢ kosztorys ofertowy
wraz z wypelnionym ,Arkuszem zbiorczym kosztéw" stanowigcym zatgcznik 1a do SIWZ,
opracowany metoda kalkulacji uproszczonej uwzgledniajacy caly zakres robdt wynikajacy z
zataczonych przez zamawiajacego do SIWZ przedmiardw robdt, bgdacych czescig sktadowq
dokumentacji projektowe;j.
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3. Odpowiedz na pytanie nr 3:

W kosztorysie ofertowym wykonawcy winni uwzglednic materialy o jakich mowa w
DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ i SPECYFIKACJACH TECHNICZNYCH WYKONANIA i
ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH, gdzie projektant przewidziat zastosowanie konkretnych
materiatéw, pozwalajacych na uzyskanie zaktadanego efektu koricowego. W przypadku
jakichkolwiek watpliwosci czy niejasnosci w tym zakresie wykonawcy maja prawo w terminie
okreslonym w art. 38 ustawy Prawo zamoéwief publicznych zwracaé sig do zamawiajgcego o
udzielenie wyjasnien. Zataczenie do oferty zestawienia materiatéw nie jest wymagane. Wykonawca,
ktérego oferta zostanie wybrana zawsze zobowigzany jest przy realizacji robot stosowac materiaty i
urzadzenia wskazane przez projektanta w ww. opracowaniach z uwzglednieniem ewentualnych
wyjasnien i odstepstw poczynionych w wyniku odpowiedzi na zadawane pytania dotyczace tresci
SIWZ, o ile takie majg miejsce. W dokumentacji projektowej wskazano wykonawcom, ze:
Wszystkim wskazaniom znakéw towarowych, patentéw Iub pochodzenia wystepujgecym w
niniejszej dokumentacji towarzysza wyrazy ,lub rownowazny", co oznacza, ze dopuszcza sig
zastosowanie urzadzeri | materiatbw nie gorszych niz opisywanym w dokumentacji t].
spetniajacych wymagania techniczne, funkcjonalne, i jakosciowe co najmniej takie jak
wskazane w dokumentacji projektowe]j lub lepsze. Wykonawca, ktéry zdecyduje sig stosowac
urzadzenia | materiaty réwnowazne opisywanym w dokumentacji, obowigzany jest wykazac, ze
oferowane przez niego urzadzenia i materiaty speiniajg wymagania okreslone przez projektanta.
Wszelkie zmiany w wykonaniu przedmiotu zaméwienia w stosunku do projektu Wykonawca winien
uzgodnié z projektantem przed ztozeniem oferty. Zgode projektanta na rozwigzania inne niz
opisane w projekcie Wykonawca obowigzany jest w takim przypadku zatgczy¢ do sktadanej oferty".
Oznacza to, ze jezeli wykonawca nie decyduje sie na stosowanie materialdw czy urzadzen innych
niz wymienione przez projektanta, wycenia i przy realizacji robot zobowigzany jest stosowac te
materialy i urzadzenia, ktére wymienione zostaty w dokumentacji.

4. Odpowiedz na pytanie nr 4:
Instalacje gazéw medycznych nalezy wykonaé zgodnie z obowigzujacymi w tym zakresie
przepisami uzyskujac po ich wykonaniu znak CE

5. Odpowiedz na pytanie nr 5:

Dostawe mediéw oraz sposéb rozliczania sig z ich zuzycia niezbgdnych do realizacji zamowienia
nalezy uzgodni¢ z SP ZOZ w Gostyniu. W przypadku braku mozliwosci korzystania z medidw
szpitala ich dostawe nalezy zabezpieczyc we wiasnym zakresie.

6. Odpowiedz na pytanie nr 6:
Wycinke drzewa wraz z jego utylizacjg nalezy uwzglednic w kosztach robot przygotowawczych
zgodnie z punktem XII.3 SIWZ i § 2 ust. 3 zataczonego do SIWZ projektu umowy.

7. Odpowiedz na pytanie nr7:
Zamawiajacy posiada pozwolenie na wycinke drzewa i zgodnie z nig nie ma obowigzku dokonania
nasadzen zamiennych.

8. Odpowiedz na pytanie nr 8:

Decyzja dotyczaca gtebokosci usuniecia korzeni drzewa oraz ewentualnych robét budowlanych z
tym zwigzanych zostanie podjeta na etapie realizacji inwestycji. Roboty te nie beda wchodzity w
zakres przedmiotu niniejszego zamowienia.

9. Odpowiedz na pytanie nr 9:
Zamawiajacy zapewni dojazd do przedmiotowej elewaciji w celu wykonania robot budowlanych.
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10. OdpowiedZ na pytanie nr 10:

Budynek jako niski, kategorii zagrozenia ludzi ZLIl zalicza sig do budynkdw o wymaganej klasie
odpornosci pozarowej ,B" jednak zgodnie z § 212 pkt.3  Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury w
sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé budynki i ich usytuowanie" w
przypadku budynku ZLII o dwdch kondygnacjach nadziemnych dopuszcza sig obnizenie klasy
odpornosci pozarowej do ,C".

11. OdpowiedZ na pytanie nr 11:
Badania gruntowe nie byly wykonywane. Przyjeto | kategorie geotechniczna obiektu.

12. Odpowiedz na pytanie nr 12:
Ocena techniczna zostata zawarta w projekcie budowlanym

13. Odpowiedz na pytanie nr 13:
Patrz ZALACZNIK NR 1 do niniejszych odpowiedzi,

14, OdpowiedZ na pytanie nr 14:
Patrz ZALACZNIKI NR 2 i 3 do niniejszych odpowiedzi.

15. Odpowiedz na pytanie nr 15:
Patrz ZALACZNIK NR 4 do niniejszych odpowiedzi.

16. Odpowiedz na pytanie nr 16:

Szczegdly montazu kolumn i lamp zostaly podane w projekcie jako przykladowe. Uzgodnienie w
sprawie szczegdtdw konstrukeyjnych podwieszenia tych urzadzen bedzie mozliwe po dobraniu
konkretnych urzadzen, ktére zostang dostarczone przez wykonawce. Na dzieri skiadania ofert
nalezy wycenié jak okreslono w projekcie i przedmiarach. W stropie Teriva w miejscu podwieszenia
urzadzen (sala operacyjna nr 3) przewidziano wzmocnienie w postaci czterech dodatkowych belek
utozonych obok siebie.

17. Odpowiedz na pytanie nr 17:

Strop pomiedzy parterem i pietrem nie byt odkrywany. Zatozono, ze strop byt projektowany pod sale
operacyjna i to przeznaczenie sig nie zmienito, stan techniczny stropu oceniono jako dobry (brak
nadmiernych ugieé i spekan konstrukcji) wigc nie zachodzita potrzeba dokonywania dodatkowe;
ekspertyzy.

18. Odpowiedz na pytanie nr 18:
Rozmieszczenie pokazano na rysunku nr 1 projektu wentylacji i klimatyzaciji.

19. Odpowiedz na pytanie nr 19:
Nie. Ujeto w kesztorysie wentylagji | Kimatyzadji wpoz 10

20. Odpowiedz na pytanie nr 20:
Roboty rozbiérkowe nalezy zaplanowac zgodnie z pkt. l11.2.4 SIWZ

21. Odpowiedz na pytanie nr 21:
Opracowanie obejmuje swym zakresem pomieszczenia oznaczone w projekcie wykonawczym jako:
-1.08, -1.12, -1.17.

22. Odpowiedz na pytanie nr 22:
Patrz poz. 1 i 2 Przedmiaru robét pn. Branza budowlana, elektryczna - ,Roboty
uzupelniajace w zwiazku z odpowiedziami na pytania wnoszone przez wykonawcow".
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23. Odpowiedz na pytanie nr 23:
Demontaz stolarki okiennej nalezy wycenié¢ jak w zatgczonym przedmiarze robot.

24. Odpowiedz na pytanie nr 24:
Pozycja nr 5 przedmiaru budowlanego uwzglgdnia rozebranie posadzki wiasciwe]. Wyceni¢ ilosé
jaka podano w przedmiarze.

25. QOdpowiedz na pytanie nr 25:
Pozycje 11 i 12 nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem.

26. Odpowiedz na pytanie nr 26:
Obetonowanie belek stalowych stropu WPS uwzglednié w poz. 37 d.2.2 przedmiaru robot
budowlanych

27. Odpowiedz na pytanie nr 27:
Pozycje 14 nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem.

28. Odpowiedz na pytanie nr 28:
Roboty geodezyjne nalezy uwzglednié¢ w kosztach robét przygotowawczych zgodnie z punktem
XI.3 SIWZ i § 2 ust. 3 zataczonego do SIWZ projektu umowy.

29. Odpowiedz na pytanie nr 29:
Instalacje poprowadzié zgodnie z punkiem 2.4 opisu w projekcie wykonawezym. Nie widzimy przeciwwskazan do
zawieszenia umywalki w migjscu wskazanym w projekcie.

30. Odpowiedz na pytanie nr 30:
Nie przewiduje si¢ malowania nadprozy, nadproza owinigte siatkg Rabitza i otynkowane.

31. Odpowiedz na pytanie nr 31:
Drzwi Dw6 z zabezpieczeniem z otowiu gr 1 mm nalezy skalkulowaé w dziale 12 przedmiaru robot
budowlanych.

32. Odpowiedz na pytanie nr 32

Opracowanie ,Projekt ochrony radiologicznej z obliczeniami statych oston przed promieniowaniem jonizujacym w
pracowni rentgenowskiej z aparatem mammograficznym IMS GIOTTO Hitech w S.P.ZO.Z w Gostyniu, Pl K
Marcinkowskiego 8/9" sporzadzony przez fime Eko-atom. Patrz ZALACZNIK Nr 5 do ninigjszych odpowiedzi,

33. Odpowiedz na pytanie nr 33:

Zgodnie z w/w projektem ochrony radiologicznej parapet okien pomieszczen mammografu znajduje
sie na wysokosci 2,2m nad poziomem terenu, a co za tym idzie nie jest konieczne zabezpieczenie
okna otowiem.

34. Odpowiedz na pytanie nr 34:
W inwentaryzacji nie ma éciany tylko podcigg zaznaczony linig przerywana, podciag jest i zostanie.

35. Odpowiedz na pytanie nr 35:
Strop nalezy wykonaé zgodnie z rysunkiem K2 projektu wykonawczego.

36. Odpowiedz na pytanie nr 36:
Dotyczy to docieplenia i obudowy pod stropem WPS. Panele stalowe elewacyjne np. Loxan, Balex Metal.

Projokt wspétinansowany przoz Unlg Europejskq z Europajsklogo Funduszu Rozwo]u

Roglonalnege w ramach Wiolkepolskiego Regionalnege Programu Operacyjnogo na lata 2007-2013
FUNDUSZE EUROPEJSKIE — DLA ROZWOJU INNOWACY.JNEJ WIELKOPOLSKI




PROGRAM \1 “ &5 WOJEWODZTWO UNIA CURGPEJSKA S
REGIONALNY CKE:;%T EUROPEJSKI FUNDUSZ | 4

WIELKOPOLSKIE ROZWOJU REGIONALNEGO
NARODDOWA STRATEGIA SPOINOSCI

-
L% 3

37. Odpowiedz na pytanie nr 37:
Patrz poz. 3 Przedmiaru robdt pn. Branza budowlana, elektryczna — nRoboty
uzupelniajace w zwigzku z odpowiedziami na pytania wnoszone przez wykonawcow”

38. Odpowiedz na pytanie nr 38:
Nie przewiduje sie warstwy taczace] suchy jastrych z wylewka,

39. Odpowiedz na pytanie nr 39:
Nie dopuszcza sie nieréwnosci posadzki wynikajace z réznic pozioméw, jakie mogg powstac po
wyburzeniu $cianek - patrz odpowiedZ na pytanie nr 24,

40. Odpowiedz na pytanie nr 40:
Patrz poz. 4 Przedmiaru robét pn. Branza budowlana, elektryczna - ,Roboty
uzupetniajace w zwiazku z odpowiedziami na pytania wnoszone przez wykonawcow”

41. Odpowiedz na pytanie nr 41:
Tak. Drzwi Dz1 przyjaé do wyceny jako przeciwpozarowe o odpornosci ogniowej EI60.

42. Odpowiedz na pytanie nr 42:
Nalezy wykonaé tynki gipsowe wykonywane maszynowo.

43. Odpowiedz na pytanie nr 43:
Patrz poz. 5 Przedmiaru robét pn. Branza budowlana, elektryczna — ,Roboty
uzupelniajace w zwiazku z odpowiedziami na pytania wnoszone przez wykonawcow”

44, Odpowiedz na pytanie nr 44:
Patrz poz. 6 Przedmiaru robét pn. Branza budowlana, elektryczna - ,Roboty
uzupetniajace w zwiazku z odpowiedziami na pytania wnoszone przez wykonawcow”

45. Odpowiedz na pytanie nr 45:
W projekeie nie przewidywano skucia istniejacych tynkéw w miejscach gdzie nie ma rozbidrek badz
kucia bruzd.

46. Odpowiedz na pytanie nr 46:
Tak, nalezy jq doliczy¢ w pozycji 75 d.7

47. Odpowiedz na pytanie nr 47:
Dopuszcza sie wykorzystanie dowolnych wyktadzin przewodzgcych posiadajgcych wymagane
atesty i aprobaty upowazniajace do zastosowania w szpitalnych salach operacyjnych.

48. Odpowiedz na pytanie nr 48:

W kosztorysie ujeto obmiar wyktadzin przewodzacych. Wykonawea powinien je wyceni¢ zgodnie z
technologia wykonania takich powierzchni. Zgrzewanie i przygotowanie powierzchni do
uzytkowania (w tym pierwsza konserwacja) miesci sig w pozycji kosztorysowej nr 78 d.7.

49. Odpowiedz na pytanie nr 49:
Zgodnie z dokumentacjg nalezy wykonaé cokét o wysokosci 15 cm powstaly poprzez wywinigcie
wykiadziny na $ciane. llo5¢ wyktadziny nalezy przyjac jak w przedmiarze.

50. Odpowiedz na pytanie nr 50:
Nie nalezy doliczad.

Projokt wapdHinansowany przez Unlg Europejska x Europojskloge Funduszu Rozwoju

Reoglenalnego w ramach Wiolkopolskiego Regionalnogo Programu Operacyjnego na lata 2007-2013
FUNDUSZE EUROPEJSKIE = DLA ROZWOJU INNOWACYJNEJ WIELKOPOLSKI



%
* 5%

D . ROPEJSKA el
PROGRAM qﬁﬁ: Jli] wosewopzwo CURBPESSKI FUNDUS?
REGIONALNY YN WIELKQPOLIKIE ROZWOJU REGIONALNEGO .

NARODOWA STRATEGIA SPOINDACE

51. OdpowiedZ na pytanie nr 51:
Wykoniezyé tynkiem na réwni z powierzchnig plytek.

52. OdpowiedZ na pytanie nr 52:

Wykonaé naroza ochronne przy wejsciach do pomieszczen: 1.02,1.03,1.09,1.10,1.20, 1.28
z katownika z blachy nierdzewnej g=1mm do wysokosci 1,5m, odbojnice $cienne wzdiuz
korytarza 1.13 i §luzy 1.28 oraz na $cianie przytdzkowej w pomieszczeniu 1.03. Patrz poz.
7 Przedmiaru robét pn. Branza budowlana, elektryczna — ,Roboty uzupetniajgce w
zwigzku z odpowiedziami na pytania wnoszone przez wykonawcow".

53. Odpowiedz na pytanie nr 53:

Wezystkie podciagi stalowe nalezy obudowaé - patrz poz. 8 Przedmiaru robét pn. Branza
budowlana, elektryczna — ,Roboty uzupeiniajace w zwiazku z odpowiedziami na
pytania wnoszone przez wykonawcow”

54. Odpowiedz na pytanie nr 54:
W pozycji 85 d.11 przedmiaru robdt nalezy uwzglednié réwniez malowanie szpachlowanie i
gruntowanie.

55. Odpowiedz na pytanie nr 55:

Roboty malarskie nalezy wyceni¢ zgodnie z pozycja 85 d.11 przedmiaru robot budowlanych.
56. Odpowiedz na pytanie nr 56:

W pazygji 91d.12 nalezy wycenié drzwi EIEO.

57. Odpowiedz na pytanie nr 57:

Rusztowanie jako prace sprzetu nalezy skalkulowaé w pozycjach, ktorych to dotyczy.

58. Odpowiedz na pytanie nr 58:

Pozycja dotyczy parapetow wewnetrznych.

59. Odpowiedz na pytanie nr 59:

llosci i wymiary okreslono w poz. 15 d.6 przedmiaru uzupeiniajgcego branzy budowlane
zataczonego do SIWZ.

60. Odpowiedz na pytanie nr 60:
Nie przewiduje sie schodéw z parteru na pietro. Zostato to jasno pokazane na rysunku 11 projektu
budowlanego.

61. Odpowiedz na pytanie nr 61:
Kolor bialy i odcienie szarosci.

62. Odpowiedz na pytanie nr 62:
Tak , dopuszcza sie zastosowanie farby Samtex 7

63. Odpowiedz na pytanie nr 63:

Fartuszki wykonaé zgodnie z - ZALACZNIKIEM NR 4 do pytania nr 15. Wyceni¢ w poz. 9
Przedmiaru rob6t pn. Branza budowlana, elektryczna - ,Roboty uzupetniajace w
zwigzku z odpowiedziami na pytania wnoszone przez wykonawcow”.
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64. Odpowiedz na pytanie nr 64:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie plytek jak w pytaniu o parametrach, nie gorszych niz okreslone w
dokumentaciji projektowej i STWIOR.

65. Odpowiedz na pytanie nr 65:
Dopuszcza sie zastosowanie plytek o wym. 20x25 cm.

66. Odpowiedz na pytanie nr 66:

Za wyjatkiem sal operacyjnych oraz sufitu na klatce schodowej wszedzie przewiduje si¢ sufit
higieniczny panelowy posiadajacy atesty dopuszczajgce do stosowania w pomieszczeniach
szpitala. Wyceni¢ jak podano w przedmiarach.,

67. Odpowiedz na pytanie nr 67:
Nalezy wyceni¢ rynny i rury spustowe z PCV.

68. Odpowiedz na pytanie nr 68:
Wszystkie uzyte do budowy materialy nalezy stosowaé zgodnie z obowigzujgcymi w tym zakresie
przepisami.

69. Odpowiedz na pytanie nr 69:
Przedmiar paneli z blachy nierdzewnej stanowigcych obudowe &cian i sufitu zostat ujety w pozycji
79 d. 8 przedmiaru robét budowlanych.

70. Odpowiedz na pytanie nr 70:
Nie nalezy uwzgledniaé w kosztorysie kosztow negatoskopow i zegarow.

71. Odpowiedz na pytanie nr 71:
Wyposazenie okreslone w pytaniu nie wehodzi w zakres przedmictowego zamaéwienia.

72. Odpowiedz na pytanie nr 72:

W salach przygotowania lekarzy i salach operacyjnych nalezy zamontowac drzwi kompatybilne z
systemem panelowym. W drzwiach do sal operacyjnych, $luzy pacjenta i sali przygotowania
pacjenta nalezy zastosowaé fotokomérki. W pozostatych pomieszczeniach drzwi PCV.

73. Odpowiedz na pytanie nr 73:
Nalezy zastosowac drzwi EI60 aluminiowe lub stalowe.

74, Odpowiedz na pytanie nr 74:
Dopuszcza sie zastosowanie drzwi rozwieralnych,

75. Odpowiedz na pytanie nr 75:

Okno oznaczone symbolem O1 znajdujace sie w pomieszczeniu 1.03 najblizej prostopadiej sciany
gléwnego budynku szpitala powinno by¢ wykonane w odpornosci EI60. Okno nalezy skalkulowac
w dziale 12 przedmiaru robdt budowlanych,

76. Odpowiedz na pytanie nr 76:

Tak mata przestrzen wystepuje tylko w czeéci pomieszczen oraz korytarzu istniejacego budynku
starego bloku operacyjnego, dopuszcza sie w tej czgsci obnizenie sufitow podwieszanych do
wysokosci minimum 2,65m.
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77. Odpowiedz na pytanie nr 77:
Sciany nosne i dziatowe nalezy wykonaé z cegty kratowki.

78. Odpowiedz na pytanie nr 78:
Nalezy zastosowaé weine mineralng dla systemow dachowych, przystosowang do chodzenia, o
parametrach nie gorszych niz Dachrock Max firmy Rockwool.

79. Odpowiedz na pytanie nr 79:
Nalezy wycenic folie, tak jak podano w dokumentacii projektowe.

80. Odpowiedz na pytanie nr 80:

Nie przewiduje sie dodatkowych konstrukeji pod centrale na poddaszu pod warunkiem, ze bedg one
oparte liniowo na krawedziach ich obudowy. Nie nalezy wykonywac podparé punktowych (np.: na
stupkach).

81. Odpowiedz na pytanie nr 81:

Zamawiajacy okreslit parametry jakie powinien osiggaé uktad - 0,5m3/h wody zdemineralizowanej i
1m3/h wody zmiekczonej i przedstawit ciag technologiczny rys. 1 i 5 projektu wykonawczego -
Wewnetrzne instalacje sanitarne - kanalizacyjna, wodociggowa i c.0." nie narzucajac urzadzen,
ktérych dobér nalezy do Wykonawcy.

82. Odpowiedz na pytanie nr 82:
Rozprowadzenie wody pokazane jest na rysunkach 1, 3, 4 i 5 projektu wykonawczego —
Wewnetrzne instalacje sanitarne - kanalizacyjna, wodociagowa i ¢.0.”

83. Odpowiedz na pytanie nr 383:

Rurociagi nalezy zamurowag. Patrz poz. 11 Przedmiaru robét pn. Branza budowlana, elektryczna
- ,Roboty uzupetniajgce w zwiazku z odpowiedziami na pyvtania wnoszone przez
wykonawcow”,

84. Odpowiedz na pytanie nr 84:
W pozycji nr 3d.2.1 przedmiaru branzy sanitamej uwzgledniono wystarczajaca ilosc bruzd do Zamurowania
pionéw.

85. Odpowiedz na pytanie nr 85:

Tak, nalezy wycenié¢ 2 szt. koryt ze stali nierdzewnej po 3 stanowiska kazde zgodnie z rysunkiem
instalacji kanalizacyjnej i wody pietra - patrz réwniez zatacznik Nr 1 do odpowiedzi na pytania z dnia
7.05.2011 r. (pytanie 9 i 10 dotyczy parametréw myjni) zamieszczone w dniu 18.05.2011 r. na
stronie internetowej zamawiajacego. Koryta nalezy wyceni¢ w pozycji 22 d.2.1 przedmiaru robot
branza sanitarna.

86. Odpowiedz na pytanie nr 86:
Zgodnie z rysunkiem budowlanym i wykonawczym 3 stanowiskowe.

87. Odpowiedz na pytanie nr 87:
Baterie maja speiniaé wymogi obowigzujgcych przepiséw i uruchamia¢ si¢ na fotokomarke.
Wyceni¢ w pozycji45d.2.2

88. Odpowiedz na pytanie nr 88:
Pozycja 65 ujeta w pytaniu dotyczy kompensatoréw osiowych mieszkowych szt. 4. Mozna
domniemag, ze pytajacemu chodzito o pozycje nr45. W poz. 45d.2.2 jest biad. W obmiarze zamiast
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1 szt. powinno byé 1 kpl., a przez 1 komplet nalezy rozumiec 2 koryta z 3 stanowiskami oraz trzema
bateriami kazde, uruchamiajgcymi sie na fotokomoérke (tacznie ujaé 6 baterii).

89. Odpowiedz na pytanie nr 89:
lzolacje doliczyé w pozycji 50 d.2.2 (kalkulacja wiasna) - Urzadzenia, instalacja ze stali
nierdzewnej. Otulina zgodnie z opisem w projekcie wykonaweczym str. 8 wiersz 13 i14.

90. Odpowiedz na pytanie nr 90:
Powinno byé urzadzenie do odprowadzania éciekdw. Dotyczy to kompleksowego wykonania
agregatu do pompowania wod poplucznych w pomieszczeniu uzdatniania wody.

91. Odpowiedz na pytanie nr 91:
Tak, wycenié w pozycji 26 d.2.1 kosztorysu sanitamego (agregat do $ciekow)

92, Odpowiedz na pytanie nr 92:
Plaszcz z blachy uwzgledniony w dziale 2, poz.89 d.2 przedmiaru robét - branza sanitarna:
Instalacje sanitarne-wentylacja i klimatyzacja.

93. Odpowiedz na pytanie nr 93:
Dokumentagja ckresla wymiary i moc grzejnikéw oraz sposéb ich wykoniczenia i powinna to by¢ informacja
wystarczajaca.

94. Odpowiedz na pytanie nr 94:

Schemat podtaczenia instalacji ciepta technologicznego zawarty jest w projekcie wykonawczym -
wewnetrzne instalacje sanitarne - instalacja c.0., rysunek nr 13, dlatego nie jest ujety w projekcie
wentylacji.

95. Odpowiedz na pytanie nr 95:
Podtaczenie central jest praca hydrauliczng. Roboty przewidziano w przedmiarze robét - instalacje
sanitarne - dziat 3 Instalacja c.o.

96. OdpowiedZ na pytanie nr 96:

Zalezy to od Wykonawcy, jezeli zaméwiona centrala nie moze by¢ montowana w segmentach,
ktore moga by¢ dostarczone przez istniejace i projektowane otwory to nalezy przewidziec
rozebranie i ponowny montaz konstrukeji i pokrycia dachu i ujgaé to w scalonej pozycji montazu
centrali.

97. Odpowiedz na pytanie nr 97:
Schemat instalacji wody lodowej wraz z armaturg — patrz. ZALACZNIKI NR 6 i 7 do niniejszych
odpowiedzi.

98. Odpowiedz na pytanie nr 98:

Koszt instalacji odzysku glikolowego oraz elementy ukiadu glikelowego materiat ponizej) wyceni¢
wraz z dostawa centrali (pozycje nr : 1d.1.1,2d.1.1;3d.1.1;4d.1,1 - przedmiaru robot branza
sanitarna-wentylacja i klimatyzacja). Schemat instalacji odzysku glikolowego patrz ZALACZNIK
NR 12 do niniejszych odpowiedzi. Ponizej zamieszczamy dodatkowe Informacje do przedmiaru dla
poszczegolnych uktadow:

Uktad I:

- rura DN 35 40 metrow

- izolacja min 30 mm, materiat 0,035 W/(m*K)

- plaszcz z blachy ocynkowanej 3 m2
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- pompa obiegowa Vp= 1,6 I/s, Hp= 78 kPa

- zawoér trojdrogowy dobrany przez producenta centrali

- zawor bezpieczenstwa, 3 bary

- naczynie przeponowe o pojemnosci czynnej V=12 litrow, 3 bary
- termo manometr 4 szt.

- zawor spustowy 2 szt.

- odpowietrzenie

Uktad Il:

- rura DN 35 42 metry

- izolacja min 30 mm, materiat 0,035 W/(m"K)

- ptaszcz z blachy ocynkowanej 3 m2

- pompa obiegowa Vp= 1,8 I/s, Hp= 91 kPa

- zawér tréjdrogowy dobrany przez producenta centrali
- zawér bezpieczenstwa, 3 bary

- naczynie przeponowe 0 pojemnosci czynnej V=12 litrow, 3 bary
- termo manometr 4 szt.

- zawor spustowy 2 szt.

- odpowietrzenie

Uktad Ill:

- rura DN 35 48 metrow

- izolacja min 30 mm, materiat 0,035 W/(m*K)

- ptaszez z blachy ocynkowanej 7 m2

- pompa obiegowa Vp= 1,8 I/s, Hp= 91 kPa

- zawér tréjdrogowy dobrany przez producenta centrali
- zawor bezpieczenstwa, 3 bary

- naczynie przeponowe o pojemnosci czynnej V=12 litrow, 3 bary
- termo manometr 4 szt.

- zawor spustowy 2 szt

- odpowietrzenie

Uklad IV:

- rura DN 42 - 30 metrow

- izolacja min 40 mm, materiat 0,035 W/(m*K)

- ptaszez z blachy ocynkowanej 8,2 m2

- pompa obiegowa Vp= 1,7 I/s, Hp= 86 kPa

- zawor tréjdrogowy dobrany przez producenta centrali
- zawor bezpieczenstwa, 3 bary

- naczynie przeponowe o pojemnosci czynnej V=12 litrow, 3 bary
- termo manometr 4 szt

- zawor spustowy 2 szt.

- odpowietrzenie

99. Odpowiedz na pytanie nr 99:
Izolacja termiczna instalacji wody lodowej Thermaflex AC o gr. 25 mm - producent zmienit
nazewnictwo produktu. Obecna nazwa: THERMA SMART PRO gr. 25 mm

100. Odpowiedz na pytanie nr 100:
Izolacje instalacji odzysku glikolowego uwzgledni¢ przy wycenie centrali, tak jak pozostate elementy
uktadu odzysku glikolowego patrz odpowiedz na pytanie nr 98.
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101. OdpowiedZ na pytanie nr 101:
Kanaly prowadzone z dachu do sali operacyjnej lll s3 widoczne na rysunkach i zostaty
uwzglednione w przedmiarach.

102. OdpowiedZ na pytanie nr 102;

Obrébki dekarskie przejsé dachowych nalezy wyceni¢ patrz poz. 10 Przedmiaru robot pn. ,Branza
budowlana, elektryczna — ,,Roboty uzupetniajace w zwiazku z odpowiedziami na pytania
wnoszone przez wykonawcéw”.

103. Odpowiedz na pytanie nr 103:

Przewody instalacji kanalizacyjnych sg zamurowane w Scianie. Piony zabudowane w $cianach
zapraws i plytami G-K lub zamurowane i otynkowane tynkiem c-w, badz biegnace wydzielong
pozarowa klatka schodowa nie wymagaja zabezpieczenia p.poz. przy przejsciu przez stropy.

104. Odpowiedz na pytanie nr 104:
Woda w autoklawie przed spuszczeniem powinna byé schiodzona, W zwigzku z powyzszym nie ma potrzeby
zastosowania zelwnych rur kanalizacyjnych.

105. Odpowiedz na pytanie nr 105:
Proby gazéw medycznych nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robét.

106. Odpowiedz na pytanie nr 106:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy zmodyfikowat Zatacznik 1a do SIWZ (ARKUSZ ZBIORCZY
KOSZTOW). Wykonawcy winni zastosowa¢ stawki podatku VAT zgodnie z przepisami
obowigzujacymi w tym zakresie na dzien sktadania ofert. Nowy zalacznik 1a do SIWZ po
modyfikacji z dnia 25.05.2011 r. zamieszczono w dniu dzisiejszym na stronie internetowej
Zamawiajacego.

107. Odpowiedz na pytanie nr 107:

W odpowiedzi na pytanie odpowiednio skorygowano przedmiary. W dniu dzisiejszym na stronie

internetowej Zamawiajacego zamieszczono nowe przedmiary w tym zakresie tj..

1) PRZEDMIAR ROBOT- roboty uzupeiniajace w zwiazku z odpowiedziami na pytania
wnoszone przez wykonawcéw- Branza sanitarna — Gazy medyczne — wyréb medyczny

2) PRZEDMIAR ROBOT UZUPELNIAJACY - roboty budowlane — po modyfikacji z dnia
25.05.2011 r.

108. Odpowiedz na pytanie nr 108:
Nalezy wycenié punkty poboru zgodnie z opisem do projektu wykonawczego (pkt. 5.5)

109. Odpowiedz na pytanie nr 109:
Wyceni¢ zgodnie z przedmiarem.

110. Odpowiedz na pytanie nr 110:

Wszystkie wymagane ksztaltki i nie ujete potaczenia nalezy wycenic w poz. 1 do 5 Przedmiaru robét pn.
,Roboty uzupelniajagce w zwigzku =z odpowiedziami na pytania wnoszone przez
wykonawcéw” — branza sanitarna — GAZY MEDYCZNE —wyrdb medyczny.

111. OdpowiedzZ na pytanie nr 111:
Tak, jako wyréb medyczny.
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112. Odpowiedz na pytanie nr 112:

Nalezy przyja¢ sprezarke spiraing bezolejowg typ SF o wydajnosci 0,68 m3/min w ilosci 3 szt z
zastosowaniem osuszacza adsorpeyjnege. Aktualizacja opisu sprezarkowni — patrz ZALACZNIK NR 9 do
ninigjszych odpowiedzi.

113. Odpowiedz na pytanie nr113:
W obiekcie nie przewiduje sie¢ prowadzenia instalacji sprezonego powietrza technicznego AIRTECH
do mycia i suszenia oraz zasilania sterylizatoréw.

114. Odpowiedz na pytanie nr 114:
Tak, nalezy wyceni¢ w pozycji 18 d.1.4 przedmiaru dotyczacego gazéw medycznych.

115. Odpowiedz na pytanie nr 115:
Do wyceny nalezy przyjaé, ze 1 kpl stanowia 2 baterie po 4 butle.

116. Odpowiedz na pytanie nr 116:
Demontaz instalacji odgromowej ujeto w poz. 35 przedmiaru elektrycznego.

117. Odpowiedz na pytanie nr 117:

Rysunek w wersji elektronicznej zamieszczony zostat w rozdzielczosci umozliwiajgcej prawidiowe
jego odczytanie. Pomimo to zamawiajgcy ponownie zamieszcza przedmiotowy rysunek — patrz
ZALACZNIK Nr 8 do ninigjszych odpowiedzi (dla prawidlowego odczytu rysunek nalezy w
przegladarce powigkszyé).

118. Odpowiedz na pytanie nr 118:
Nie wyceniaé centrali SAP.

119. Odpowiedz na pytanie nr 119:
Nalezy wyceni¢ kabel UTP cat.6 4x2x23 AWG lub kabel o parametrach nie gorszych (kabel zostat
ujety w poz. 149 w ilosci 300m i poz. 153 wilosci 100m)

120. Odpowiedz na pytanie nr 120:
Kasety sterownicze MK2430-12 w ilosci ogétem 4 szt. nalezy ujaé po jednej sztuce w pozycjach
12,13,14 i 15 dziatu drugiego przedmiaru robét branzy elektryczne;.

121. Odpowiedz na pytanie nr 121:
Nalezy wycenic w poz. 99 d.5 przedmiaru robét branzy elektrycznej.

122. Odpowiedz na pytanie nr 122: ;

Nalezy skalkulowac 14 zabezpieczenn polegajacych na uszczelnieniu przejs¢ materiatem
specjalistycznym firmy HILTI, PROMAT Ilub innych, zgodnie z poz. 13 Przedmiaru robdt pn.
.Branza budowlana, elektryczna — ,Roboty uzupelniajace w zwiazku z odpowiedziami na
pytania wnoszone przez wykonawcow".

123. Odpowiedz na pytanie nr 123:

Zwiekszono odpowiednio cbmiar. Patrz pozycje od 14 do 19 Przedmiaru robét pn. ,Branza
budowlana, elektryczna - ,Roboty uzupelniajace w zwigzku z odpowiedziami na pytania
wnoszone przez wykonawcow.

124. Odpowiedz na pytanie nr 124:

Szczegdly techniczne zawarte sg w projekcie wykonawezym. Gniazda RTG ogdlem 4 szt. nalezy ujaé po
jednej sztuce w pozycjach 12,13,14 i 15 dzialu drugiego przedmiaru robét branzy elektrycznej.
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125. Odpowiedz na pytanie nr 125;

Nalezy wyceni¢ zgodnie z poz. 12 Przedmiaru robét pn. ,Branza budowlana, elektryczna —
n,Roboty uzupelniajace w 2zwigzku z odpowiedziami na pytania wnoszone przez
wykonawcow”.

126. Odpowiedz na pytanie nr 126:
Ostona rurowa gietka typ DVK fi 110mm do kabli.

127. Odpowiedz na pytanie nr 127:
Oslona rurowa dwudzielna sztywna PS fi 160mm

128. Odpowiedz na pytanie nr 128:

Montaz UPS typu StarlUPS ST33DSP (SILCO) 3-fazowy, o mocy S=30 kVA z bypassem i zewnetrzng
baterig akumulatoréw zapewniajaca 3 godzinne podtrzymanie pracy lub inny o nie gorszych parametrach
technicznych oraz wykonanie potaczen miedzy UPS a bateria akumulatoréw.

129. Odpowiedz na pytanie nr 129:

Rozbudowe istniejacych rozdzielnic:

- RG — montaz aparatéw wymienionych w przedmiarze

- rozdzielnica zeliwna — montaz skrzynek z aparatami jak w przedmiarze

Wykonanie niezbgdnych polaczen w rozdzielnicach. Patrz rys. nr 2 dokumentacji budowlanej i
wykonawczej.

130. Odpowiedz na pytanie nr 130:
Przycisk p.poz.

131. Odpowiedz na pytanie nr 131:
Montaz w oprawie oswietleniowe] modutu oswietlenia awaryjnego z akumulatorkiem o t=2h oraz
wykonanie niezbgdnych polaczen w oprawie.

132. Odpowiedz na pytanie nr 132:
Rura instalacyjna gtadka RB 20 mm, ztgczki, kotki rozporowe, uchwyty

133. Odpowiedz na pytanie nr 133:
Korytko kablowe o szer. 200 i wysokosci 50 mm

134. Odpowiedz na pytanie nr 134:;
Korytko kablowe o szer. 100 i wysokosci 50 mm

135. Odpowiedz na pytanie nr 135:
Przycisk z sygnalizacjg Swieting p/t

136. Odpowiedz na pytanie nr 136:
Rura instalacyjna gtadka RB20 mm dt. 0,1 m

137. Odpowiedz na pytanie nr 137:
Rura instalacyjna gladka RB 20 mm df. 0,25m

138. Odpowiedz na pytanie nr 138:
Rura instalacyjna gtadka RB 28 mm

139. Odpowiedz na pytanie nr 139:
Obejmy uziemiajgce na rurach o 4r. do 100 mm. np. fimy ELKO-BIS (nr kat. 64.1.1+6)
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140. Odpowiedz na pytanie nr 140:
Zacisk do potaczen przewod-rynna

141. Odpowiedz na pytanie nr 141:
Ostona przewoddéw uziemiajgcych z blachy K-511

142. Odpowiedz na pytanie nr 142:
Korytko kablowe o szer. 100 i wys. 42 mm

143. Odpowiedz na pytanie nr 143:
Rura instalacyjng gtadkg RB 20 mm i ztaczki

144. Odpowiedz na pytanie nr 144:
Wycenié tylko robocizng.

145, Odpowiedz na pytanie nr 145:
Montaz wtyku wspétosiowego (BNC)

146. Odpowiedz na pytanie nr 146:
W poz. 145 nalezy wyceni¢ przez analogie - na jeden pomiar: ttumienie w torach TV/R/SAT [db],
tlumienie przenikowe, tlumienie odbié.

147. Odpowiedz na pytanie nr 147:

Kabel swiatlowodowy MM OM2 uniwersalny 6 witdknowy 50/ 125, LSOH

148. Odpowiedz na pytanie nr 148:

Szafa dystrybucji wg schematu blokowego rys. nr T-3 projektu wykonawczego branzy elektrycznej.

149. Odpowiedz na pytanie nr 149:
Rura instalacyjna gtadka RB 20 mm, ztgczki

150. Odpowiedz na pytanie nr 150:
Tylko robocizna — zarobienie i podiaczenie przewodu

151. Odpowiedz na pytanie nr 151:
poz. 158. pn. Montaz wtykow 10-stykowych na kablach wielozylowych bez ekranu” — podana w przedmiarze
omylkowo. Nie nalezy wyceniaé — wpisaé wartos¢ 0,- zt

152. Odpowiedz na pytanie nr 152:
W poz. 159 nalezy wyceni¢ przez analogie — pomiar toru transmisyjnego sieci komputerowej.

153. Odpowiedz na pytanie nr 153:
Rura instalacyjna gtadka RB 20 mm i zigczki.

154. Odpowiedz na pytanie nr 154:
Rura instalacyjna gtadka RB 20 mm, ztgczki, uchwyty, kotki rozporowe,

155. Odpowiedz na pytanie nr 155:
Montaz urzadzen domofonu np. centralka C-1 TD6 - 1szt., unifon TCL -1szt. prod. firmy CYFRAL
lub inny o nie gorszych parametrach.
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B. Odpowiedzi na pytania z dnia 16.05.2011 r.

1. Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie przedmiotu zaméwienia przy uzyciu opraw réwnowaznych do
opraw zaprojektowanych. Oprawy oswietleniowe muszg spetnia¢ wymagania okreslone w SIWZ i
nie mogg pochodzi¢ od réznych producentéw. Wymagania dotyczace opraw okresla ZALACZNIK
nr 10 do niniejszych odpowiedzi — Arkusze Informacji Technicznej (AIT).

2. Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przedmiotu zamoéwienia przy uzyciu innej aparatury sieci IT
speiniajacej wymagania okreslone w SIWZ. Wymagania dotyczace aparatury sieci IT okresla
ZALACZNIK nr 11 do niniejszych odpowiedzi = Opis Urzadzenia w sieci IT.

ilos¢ pytan — 1

C. Odpowiedz na pytanie z dnia 18.05.2011 r.

1. Odpowiedz na pytanie nr 1:

Dokumenty, na podstawie ktorych weryfikowane bedg parametry techniczne urzadzen
wykonawca winien dostarczy¢ na etapie odbioru robét. Nie musza byé one potwierdzone przez
producenta.

Tresé pytan (ilos¢ pytan — 155) z dnia 06.05.2011 r., tres¢ pytan (ilosé pytan — 2) z dnia
16.05.2011 r. oraz tres¢ pytania (ilos¢ pytan — 1) z dnia 18.05.2011 r. zostata zamieszczona na
stronie internetowej www.bip.powiat.gostyn.pl w dniu 25.05.2011 r.

Jednoczesnie przypominamy, Ze termin otwarcia ofert zostat przesuniety w dniu
20.05.2011r. zdnia 24.05.2011 r. godz. 11:00, na dzieri 09.06.2011 r. godz. 11:00.

Z powaZaniem
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